
Dodatek č. 1 ke Smlouvě ze dne 23. 6. 2020
uzavřené dle § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, níže uvedenými

Objed natel:

Dodavatel:

(1)

(2)

(3)

(1)
(2)

(3)

smluvními stranami

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
DIČ: CZ60733098

bankovpíspojgrıízuç, i vıitıúèztšz
zapsán' ąnřlhıtřalàiàâxšäřťćlnzżnınim rejstříku u Ks v Brnè, ønınıfı 8, vıøžka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy:

středisko 1100 - realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 20000261

~A„_ı
-nn

Ing. Luděk Obrdlík
se sídlem
ıčoz 53367271
DIČ:
bankovní spojení:

účet č.:
fyzická osoba podnikající dle živnostenského Zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
číslo smlouvy:

II.
Smluvní strany spolu dne 23. 6. 2020 uzavřely Smlouvu, na základě které se dodavatel pro
objednatele Zavázal provést projektovou dokumentaci na akci „Rekonstrukce SSZ 4.41 Bělohorská
-Jedovnická.
Během plnění smlouvy došlo k prodloužení plánované doby projednávání projektové
dokumentace, navíc byla zjištěna nutnost koordinace plnění smlouvy S probíhající stavbou -
rekonstrukce povrchů komunikací sil. ll/373, kdy bylo nutno upravit dodavatelem připravovanou
dokumentaci k projednání a zohlednit V ní i tuto stavbu.
S ohledem na výše uvedené smluvní strany přistupují k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne
23.6.2020, ve kterém dodavateli prodlužují lhůtu k plnění do 15. 10. 2020. Termín plněníve znění
„do 31.08.2020" se tak ruší a nahrazuje výrazem „do 15. 10. 2020".

III.
Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem Č. 1 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě ze dne 23. 6. 2020
uzavřené dle § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, níže uvedenými

Objed natel:

Dodavatel:

(1)

(2)

(3)

(1)
(2)

(3)

smluvními stranami

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
DIČ: CZ60733098

bankovpíspojgrıízuç, i vıitıúèztšz
zapsán' ąnřlhıtřalàiàâxšäřťćlnzżnınim rejstříku u Ks v Brnè, ønınıfı 8, vıøžka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy:

středisko 1100 - realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 20000261

~A„_ı
-nn

Ing. Luděk Obrdlík
se sídlem
ıčoz 53367271
DIČ:
bankovní spojení:

účet č.:
fyzická osoba podnikající dle živnostenského Zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
číslo smlouvy:

II.
Smluvní strany spolu dne 23. 6. 2020 uzavřely Smlouvu, na základě které se dodavatel pro
objednatele Zavázal provést projektovou dokumentaci na akci „Rekonstrukce SSZ 4.41 Bělohorská
-Jedovnická.
Během plnění smlouvy došlo k prodloužení plánované doby projednávání projektové
dokumentace, navíc byla zjištěna nutnost koordinace plnění smlouvy S probíhající stavbou -
rekonstrukce povrchů komunikací sil. ll/373, kdy bylo nutno upravit dodavatelem připravovanou
dokumentaci k projednání a zohlednit V ní i tuto stavbu.
S ohledem na výše uvedené smluvní strany přistupují k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne
23.6.2020, ve kterém dodavateli prodlužují lhůtu k plnění do 15. 10. 2020. Termín plněníve znění
„do 31.08.2020" se tak ruší a nahrazuje výrazem „do 15. 10. 2020".

III.
Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem Č. 1 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.



(4) Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv.
Zveřejnění Dodatku Č. 1 zajistí objednatel.

(5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(6) Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho Obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté Omylu, na základě čehož níže přípojují své podpisy.

Za objednatele: Za dodavatele:

ž'€ Z :l' 3ˇ 2020V Brně dne V Brně dne_2__6. 8. 2020

Ing. Luděk Obrdlík

(4) Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv.
Zveřejnění Dodatku Č. 1 zajistí objednatel.

(5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(6) Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho Obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté Omylu, na základě čehož níže přípojují své podpisy.

Za objednatele: Za dodavatele:

ž'€ Z :l' 3ˇ 2020V Brně dne V Brně dne_2__6. 8. 2020

Ing. Luděk Obrdlík




